ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Cẩm Thành, ngày        tháng 12 năm 2025

        GIẤY MỜI

UBND phường Cẩm Thành tổ chức họp thành viên UBND phường (mở rộng)

để thông qua các nội dung trình kỳ họp thường lệ HĐND phường cuối năm 2026; do

đồng chí Nguyễn Văn Hưng, Chủ tịch UBND phường - chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các Ủy viên UBND phường;

- Tập thể lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công.

- Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công;

- Bà Bùi Thị Hồng Linh - phụ trách kế toán ngân sách UBND phường.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 12 năm 2025.

2. Địa điểm: Phòng họp - UBND phường Cẩm Thành.

III. Tài liệu gửi kèm theo:

1. Các dự thảo báo cáo trình kỳ họp

- Dự thảo Báo cáo kiểm điểm chỉ đạo, điều hành của UBND phường năm 2025;

nhiệm vụ, giải pháp năm 2026.

- Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc

phòng, an ninh năm 2025; chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp thực hiện năm 2026.

- Dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư

khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị và công tác phòng, chống tham nhũng, thực

hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2025 và nhiệm vụ năm 2026.

- Dự thảo Báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp

thứ 04.

- Dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện kết luận giám sát về việc giải quyết đơn

thư, kiến nghị của công dân sau sáp nhập; công tác Quản lý trật tự đô thị trên địa bàn

phường.

2

- Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện công tác đảm bảo ANCT - TTATXH trên

địa bàn phường năm 2025; nhiệm vụ, giải pháp năm 2026.

2. Các dự thảo Tờ trình và Nghị quyết trình kỳ họp:

- Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2026.

- Dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về Kế hoạch phát triển Giáo dục và

Đào tạo giai đoạn 2026-2030 và định hướng đến 2035 trên địa bàn phường Cẩm

Thành.

IV. Các nội dung trình kỳ họp còn lại (chưa gửi kèm theo giấy mời), Phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị khẩn trương hoàn thiện và chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc

họp, tài liệu gửi trước cho các thành phần dự họp chậm nhất trong ngày 13/12/2025.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT, THoanh.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Gia Long

		2025-12-12T08:59:33+0700

		2025-12-12T10:09:59+0700

		2025-12-12T10:10:01+0700

		2025-12-12T10:10:02+0700